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Årlig uppföljning av projekt Reboot  
Förslag till beslut 
Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning beslutar att bevilja fortsatta medel till 
projekt Reboot, Svenska Fotbollsförbundet, om 3,5 miljoner kronor för 2024. 

Sammanfattning 
Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning beslutade i april 2023 att finansiera 
Svenska Fotbollsförbundets projekt Reboot med 3,5 miljoner kronor för år 2023 med 
intentionen att finansiera projektet med motsvarande årlig summa för 2024 och 2025 efter 
årligt beslut av nämnden. Samtidigt gavs nämnden förvaltningen i uppdrag att årligen 
följa upp projektet och återrapportera till nämnden. Nämndens beslut hade föregåtts av 
beslut i kommunfullmäktige om extra medel kopplat till denna satsning. 

Möten har skett regelbundet och en skriftlig rapport är inlämnad i enlighet med det avtal 
som finns. Förvaltningen föreslår därför att nämnden ställer sig bakom förvaltningens 
förslag att bevilja fortsatta medel till projekt Reboot, Svenska Fotbollsförbundet, om 3,5 
miljoner kronor för 2024. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
De medel som förvaltningen erhållit för 2023, 2024 och 2025 har för år 2023 betalats ut. 
Några övriga kostnader har inte uppstått. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Projekt Reboot arbetar med att nå ungdomar/unga vuxna i de områden som betraktas som 
utsatta eller särskilt utsatta. Genom sin verksamhet är avsikten att nå deltagare som andra 
verksamheter inte når, att skapa aktiviteter genom fotbollen som man kanske inte tänker 
på och på så sätt visa vägar ut ur passivitet. Genom aktiviteterna skapar man dels 
sysselsättning för unga men också en bättre hälsa och kamratskap. 

Samverkan 
Förvaltningens samverkansgrupp (FSG) den 1 februari 2024. 
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Ärendet  
I ärendet redovisar förvaltningen genomförd uppföljning av projekt Reboot för 2023. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunfullmäktige beslutade 2023-03-23 § 22 om Underlag för kompletterande budget 
februari 2023. Av beslutet framgår av beslutspunkt 8 att nämnden för arbetsmarknad och 
vuxenutbildning tilldelas höjt kommunbidrag på 3 500 000 kronor för 2023, 2024 och 
2025, för projekt som riktas till unga arbetslösa. I det politiska yrkandet från S, V, MP 
som låg till grund för kommunfullmäktiges beslut framgår följande: "För att stötta unga 
arbetslösa tilldelas extra medel till Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning. 
Givet att nämnden finner det lämpligt kan medlen användas för att fortsatt finansiera, 
helt eller delvis, Svenska fotbollsförbundets arbetsmarknadsprojekt Reboot varaktigt för 
åren 2023, 2024 och 2025, det vill säga under maximalt 3 år." 

Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning beslutade 2023-04-25 § 94 att 
finansiera Svenska Fotbollsförbundets projekt Reboot med 3,5 miljoner kronor för år 
2023 med intentionen att finansiera projektet med motsvarande årlig summa för 2024 och 
2025 efter årligt beslut av nämnden. Samtidigt gavs nämnden förvaltningen i uppdrag att 
årligen följa upp projektet, antal deltagare och aktiviteter som genomförs så att god 
kvalitet för deltagarna upprätthålls och återrapportera resultatet till nämnden. 

Årlig uppföljning av projekt Reboot 
Under 2023 har flera möten ägt rum mellan förvaltningen och företrädare för Reboot. 
Styrgruppsmöten har skett den 19 oktober och den 8 december 2023. Styrgruppsmötena 
ska ske två gånger på våren och två gånger på hösten. En skriftlig rapport är inlämnad i 
enlighet med avtalet som upprättats. 

Projektet kom igång som planerat i augusti, och hade då kvar några deltagare från vårens 
arbete. Det finns utrymme för 25 deltagare samtidigt och målet är att man ska nått minst 
60 personer och att de ska ha deltagit tre månader vardera samt att 45 av dessa ska gå 
vidare till arbete eller studier 

Antal deltagare till och med november var 30 stycken, varav 25 var män och fem kvinnor.  
Antalet deltagartimmar var 820 och i genomsnitt hade varje deltagare deltagit i 27 
timmar.  

Projekt Reboot har idag en kö av personer som vill delta och har då för avsikt att avsluta 
de deltagare som har låg närvaro (deltar vid 1-3 tillfällen per månad).  

Sju deltagare har hittills avslutats varav två till arbete.  

Projektet har försökt hitta vägar för att nå deltagare bland annat genom Kaa-handläggarna 
(Kommunala aktivitetsansvaret), framtidshubbarna (AB Framtiden) samt Skola som 
arena. De köper också in en kurs via Arbetslivsresurs i arbetsmarknadskunskap. 

Projektet hade under hösten skapat de tränar- och domarutbildningar man tänkt sig och 
några deltagare har också sökt dessa. Tillsammans med RF-SISU (Riksidrottsförbundet 
och SISU Idrottsutbildarna) arbetar man nu med en satsning för att nå fler tjejer. De 
fotbollsturneringar som planerats har genomförts tillsammans med skolor i 
Biskopsgården och under december skapas ytterligare en, nu även med skolorna i 
Nordost, och med en utökad målgrupp, elever i årskurs 4-8.  
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I alla dessa aktiviteter har deltagarna varit engagerade och bidragit på olika sätt, bland 
annat genom eventplanering. 

Reboot har deltagit i lärandekonferens via ESF på tema hur antalet tjejer inom fotbollen 
kan öka och en spridningskonferens tillsammans med Fryshuset och SKR på samma tema 
samt arbetar nu med en kampanj om psykisk ohälsa. Ett samarbete med Coca cola är 
inlett och det längre syftet är att skapa praktik- eller arbetsplatser för unga hos företagare 
som säljer den produkten. 

Förvaltningens bedömning 
Genom de styrgruppsmöten och den skriftliga rapport som är inlämnad har Reboot 
fullföljt de åtaganden som de är ålagda enligt den överenskommelse som upprättats.  

Förvaltningen föreslår därför att nämnden ställer sig bakom förvaltningens förslag att 
bevilja fortsatta medel till projekt Reboot, Svenska Fotbollsförbundet, om 3,5 miljoner 
kronor för 2024. 

 

 

Andreas Lökholm 
Förvaltningsdirektör 

 

 

Anne Benson 
Tf. avdelningschef arbetsmarknad 
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